
ZARZ�DZENIE Nr 25/1/2005 
Wójta gminy M�cinka 

z dnia 27 czerwca 2005 r. 
 

 w sprawie powołania komisji  do odbioru inwestycji pn. :Wodoci�g grupowy Muchów –
Pomocne-Kondratółw II etap”. 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990- roku o samorz�dzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Wójt Gminy Mecinka zarz�dza co 
nast�puje : 
 
      § 1 
 
Powołuj� komisj� do odbioru robót inwestycyjnych „Wodoci�g grupowy Muchów – 
Pomocne – Kondratów II etap” w nast�puj�cym składzie : 

1. Zbigniew Przychodze� - Wójt Gminy  
2. Brzozowski Janusz  - inspektor ds. budownictwa i inwestycji  
3. Sławomir Szember  - specjalista ds. gospodarki komunalnej 
4.  Mirosław Grynaszko  - kierownik budowy 
5. Eugeniusz Zaborowski  - V-ce Prezes Zarz�du PPU „HEMIZ” 
6. Stanisław Walu�  - Inspektor Nadzoru  

 
 

§ 2 
 
Komisja dokona  ogl�dzin wykonanych robót zgodnie z zawart� umow� wg zestawienia 
rzeczowo-finansowego  i sporz�dzi na t� okoliczno�� stosowny protokół. 
 
 
      § 3 
 
Prace komisji okre�lone w § 2 winny by� wykonane w okresie od 28 czerwca do 5 lipca 2005 
roku. 
 
 
      § 4 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


